
1 
 

SML 2016/373 
 

Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci 
 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
Městská část Praha 12 
se sídlem: Písková 830/25, 143 12   Praha 4 - Modřany 
zastoupená: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou 
IČO: 231 151 
dále jen „Městská část“ 
 
a 
 
Proxima Sociale o. p. s. 
se sídlem: Rakovského 3138/2, Modřany, 143 00   Praha 4  
zastoupená: Ing. Ivem Kačabou, ředitelem 
IČO: 49 62 56 24 
dále jen „partner“ 
 
 
 
 
 
 
                                                                         I. 
                                                         Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném partnerství a spolupráci při zajištění realizace 
projektu „Program prevence kriminality dětí a mládeže v regionu Prahy 12“ za 
podmínek touto smlouvou dále stanovených.  
 

2. Plnění této smlouvy nastane pouze v případě získání finančních prostředků z grantového 
řízení HMP „Městský program prevence kriminality na rok 2017 v hl. m. Praze“ na projekt 
výše uvedený. 

 
 
 
 
                                                                         II. 
                                       Deklarace práv a povinností smluvních stran    
 

1. Smluvní strany se dohodly, že předkladatelem projektu „Program prevence kriminality 
dětí a mládeže v regionu Prahy 12“ (dále jen „projekt“) bude městská část.  

 
2. Smluvní strany prohlašují, že se ztotožňují s cíli projektu a deklarují, že jsou jim tyto cíle 

společné. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu tak, že:  



2 
 

 
     a)  Městská část zabezpečí: 

 
- přípravu a podání projektu na MHMP do grantového řízení „Městský program prevence 

kriminality na rok 2017 v hl. m. Praze“ vyhlášeného na základě usnesení Rady HMP  
č. 1935 ze dne 16. 8. 2016 

- koordinaci projektu se všemi stranami a partnery 
- řízení a kontrolu realizace projektu dle podmínek pro udělování grantů vyhlášených HMP 

v oblasti prevence kriminality s názvem „Městský program prevence kriminality na rok 
2017 v hl. m. Praze“  

- průběžné informování partnera o postupu projektu 
- závěrečné vyhodnocení a vyúčtování projektu 

 
b) Partner zabezpečí: 

 
- spolupráci s městskou částí při přípravě projektu a aktivní působení při vlastní realizaci 

projektu v dílčí části Street art v Praze 12 a Bezpečný internet pro žáky 2. a 3. tříd ZŠ 
- spolupráci při koordinaci projektu se všemi stranami a ostatními partnery 
- spolupráci s městskou částí při plnění cílů projektu za účelem dosažení jeho parametrů 
- realizaci a čerpání finančních prostředků z poskytnuté dotace dle podmínek pro 

udělování grantů vyhlášených HMP v oblasti prevence kriminality s názvem „Městský 
program prevence kriminality na rok 2017 v hl. m. Praze“  

- podklady pro vypracování průběžné a závěrečné zprávy 
- podklady pro dílčí a závěrečné vyúčtování projektu 
- spolupráci s městkou částí při hodnocení výsledku projektu a jeho vyúčtování 

 
 

4. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy. 

 
5. Smluvní strany budou jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně  

a v souladu s dobrými mravy. 
 
 
 
 
                                                                         III. 
                                                              Trvání smlouvy 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017. 
 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana 
tuto smlouvu porušuje. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo 
písemné vyhotovení odstoupení prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 

 
 
 
 
                                                                        IV. 
                                                            Ostatní ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy vázány. V případě vzniku sporů, 
budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 



3 
 

 
2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.  

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      V Praze dne ....................                                     V Praze dne ....................  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              ….....................................                  …........................................ 

               Ing. Ivo Kačaba                  PhDr. Daniela Rázková                    

            ředitel Proxima Sociale o.p.s.                   starostka MČ Praha 12 

 

 
 
 
 

 


